
年末年始の連盟事務局休業予定について 

 

会員の皆様には平素より本連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

全日本スキー連盟事務取扱休業に伴い、本連盟事務局も以下の期間は休業となります。  

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

年末年始休業日：平成２６年１２月２７日（土）～平成２７年１月４日（日） 

 

※ なお、県総体の申込期日は平成２７年１月５日（月）１７：００までと 

なっておりますので遅れないようお願いします。 

 

福島県スキー連盟・事務局 

 


